## Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1  
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

p[ri]us est sempiternu[m] p[ri]us p[er]  
 tenuis nunc erit. h[ab]it. u[er]u[m]  
 tunc cuncti actus non est q[ui]  
 a p[ro]p[ri]o possibile. h[ab]it. u[er]u[m]  
 tunc q[ui] est annus p[ri]or et u[er]  
 u[er]u[m] in p[re]terito tempore. p[ro]p[ri]u[m]  
 sempiternu[m] est. Corruptibi  
 lia. u[er]o generabilia. et alia  
 b[er]a altantur omnia a h[ab]it  
 et q[ui] q[ui] constant natu  
 ra enca et ab eisdem ip[s]is cor  
 ruptur. q[ui] liber s[ed] d[omi]no a  
 uo mundo...  
**Q**uidem...  
 agitur n[on]  
 scim est omne ce  
 lum in consp[ic]it  
 corpi q[ui] ad quod  
 dicunt ip[s]i. q[ui]  
 est unu[m] et sempiternu[m] p[ri]nci  
 pium quod et confirmatio[n]e  
 non h[ab]it co[n]suetudinem. h[ab]it a co  
 continent in seip[s]o n[on] finitum  
 tempus. ex actis licet accipere  
 factum et per op[er]am eam que  
 ab alijs dicentib[us] et genera[n]  
 tib[us] ip[s]i. q[ui] n[on] sic quidem h[ab]it  
 contingit q[ui]d q[ui] a modum u[er]  
 a scim et dicunt non contin  
 git magnam ut h[ab]it et h[ab]it  
 inclinacionem ad finem et in  
 mortalitate ip[s]ius et sempit[er]  
 nitatem. p[ro] q[ui] bene p[ro]p[ri]abile  
 seip[s]m exhibere antiquis ma  
 xime p[ri]m[us] mo[do] u[er]al creder  
 et s[er]mones ut sit mortale a  
 liquo et dimi h[ab]itum quod  
 motum h[ab]itum a talem. ut  
 illud sit finit ip[s]i. q[ui] magis  
 iste alio[rum] sicut et. u[er]o finit con  
 tinentem est et ip[s]a est latio p[ro]  
 fca est. continent ip[s]i scilicet et  
 h[ab]it et t[er]m[in]i et quietem. ip[s]a  
 quod nullum in p[ri]ncipium

h[ab]it. in finem. q[ui] inconstabili h[ab]it  
 in finem tempore alio[rum] a h[ab]it  
 quod causa p[ri]ncipij h[ab]it aut  
 suscipiens quietem. Celum a et  
 cum qui h[ab]itum locum aut  
 qui quidem d[omi]no attribuerunt.  
 uelut exis solum mortale.  
 Nunc a terris catu[m] ut q[ui] in cor  
 ruptibile et in generabile. ad h[ab]it  
 a impossibile omni mortalit[er]  
 difficultate e[st]. ad h[ab]it sine labo  
 re p[ro] in una indige[m] uolencia  
 natitate que detineat p[ro]hibens.  
 fens aptum nati ip[s]i aliter  
 Onto n[on] talem agio laboriosi  
 onto quod uti sempiternu[m] sit.  
 et disponis optime expe[re] p[ro] q[ui]  
 tem in sui antiqua fabulam sus  
 picandum h[ab]it quid dicit ac  
 laute quodam ip[s]i opus et ad  
 salutem uidentur. n[on] et hunc  
 exites s[er]monem. Sicutem die  
 suspirationem h[ab]it qui p[ro]p[ri]us ut  
 enim de grauitate h[ab]it et et  
 mo omnib[us] h[ab]it qui h[ab]itum  
 componit. si sit uentur. ip[s]i fabu  
 lose uerum aut tra n[on] ut h[ab]it mo  
 to suspirandi ut p[ro] c[on]grato  
 nem celone exitem latio map  
 p[ro]ia inclinacione ad hunc sal  
 uan t[er]m[in]o tempore q[ui] ad ep[ist]o  
 des inuenit. ad hunc in ab aia.  
 Nouabilis cogente maner sem  
 p[er]iternu[m]. q[ui] ex. u[er]o aie possibi  
 le et talem uitam sine t[er]m[in]a  
 et bratam. Nec n[on] et motu qui  
 olencia exite. si quide[m] mouet  
 si apto nato p[ri]mo corp[or]e aliter  
 et mouet. t[er]m[in]e sine natate  
 et ex omni carens remissione  
 p[ro]de si quide[m] ut ut aie mortali  
 um alium est. requies et sop  
 num fin[em] corpus remissio. q[ui]  
 necn[on] sustentatio t[er]m[in]am